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Särskild behörighet

För tillträde till kursen krävs att studenten klarat minst 45 hp från Audionomprogrammets termin 1-2,
varav godkänt betyg i moment 1 och 2 i kursen Klinisk audiologi 1.

Mål

Kursen ingår i en vetenskaplig strimma om totalt 15 hp som löper genom hela
Audionomprogrammet. Det övergripande målet med den vetenskapliga strimman är att ge den
studerande kunskaper om forskningsmetodik och färdigheter i vetenskapligt arbetssätt. Det specifika
målet med denna kurs, Vetenskap 2 - vetenskaplig presentation, är att ge en introduktion till
vetenskaplig presentation.

Kursens lärandemål
Efter genomgången kurs ska den studerande kunna:

diskutera, jämföra och kritiskt granska vetenskapliga texter
sammanfatta vetenskap samt redovisa den i olika format
reflektera över etiska aspekter i olika typer av vetenskapliga texter 
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formulera information till patienter eller försökspersoner i ett forskningsprojekt

Innehåll

Kursen inbegriper grundläggande vetenskaplig metodik med fokus på kritisk granskning,
presentation samt etiska aspekter av vetenskap. Kursen inbegriper också fördjupad sökmetodik av
vetenskaplig litteratur och källkritik.

Arbetsformer

Föreläsningar, seminarier och grupparbeten.

Vid frånvaro från obligatoriskt moment ansvarar studenten själv för att kontakta kursansvarig lärare för
ersättningsuppgift.

Examinator bedömer hur frånvaro från obligatoriska utbildningsinslag kan tas igen. Innan studenten
deltagit i de obligatoriska utbildningsinslagen eller tagit igen frånvaro i enlighet med kursansvarigs
anvisningar kan inte studieresultaten slutrapporteras. Frånvaro från ett obligatoriskt utbildningsinslag
kan innebära att den studerande inte kan ta igen tillfället förrän nästa gång kursen ges.

Examination

Skriftliga inlämningsuppgifter och muntlig presentation.

För godkänd kurs krävs även närvaro och aktivt deltagande vid obligatoriska delar. Student som ej är
godkänd efter ordinarie examinationstillfälle har rätt att delta vid ytterligare fem examinationstillfällen.
Vid varje kursomgång ges ett ordinarie examinationstillfälle och två omtentamenstillfällen. Som
examinationstillfälle räknas de gånger studenten deltagit i ett och samma prov. Komplettering av
skriftlig inlämningsuppgift räknas som ett examinationstillfälle. Inlämning av blank skrivning räknas
som examinationstillfälle. Examinationstillfälle till vilket studenten anmält sig men inte deltagit räknas
inte som examinationstillfälle.

Om det föreligger särskilda skäl eller behov av anpassning för student med funktionsnedsättning, får
examinator fatta beslut om att frångå kursplanens föreskrifter om examinationsform, antal
examinationstillfällen, möjlighet till komplettering eller undantag från obligatoriska utbildningsmoment,
m.m. Innehåll och lärandemål samt nivån på förväntade färdigheter, kunskaper och förmågor får inte
ändras, tas bort eller sänkas.

Övergångsbestämmelser

Examination kan ske enligt tidigare litteraturlista under en tid av ett år efter den tidpunkt då en förnyelse
av litteraturlistan gjorts. Examination kommer att tillhandahållas under en tid av två år efter en eventuell
nedläggning av kursen.

Övriga föreskrifter

Kursutvärdering kommer att genomföras enligt de riktlinjer som är fastställda av Kommittén för
utbildning på grundnivå och avancerad nivå. Kursutvärdering genomförs dels genom en skriftlig
kursvärdering i slutet av kursen och dels genom muntligt kursforum minst en gång i anslutning till
kursen där studenterna kan framföra sina åsikter.

Kursen får inte tillgodoräknas i examen samtidigt med genomgången och godkänd kurs, vars innehåll
helt eller delvis överensstämmer med innehållet i kursen.

Litteratur och övriga läromedel
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Obligatorisk litteratur

Vetenskapliga artiklar
Annat material tillkommer
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